
  SR.0002.39.2015 

 

 

Uchwała nr 39/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 28 września 2015 r.  

 

w sprawie wygaszenia kształcenia na kierunku studiów pierwszego stopnia pn. 

„Architektura krajobrazu” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu od roku akademickiego 2015/2016 

 
 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 ze zmianami) 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

wygasza kształcenia na kierunku studiów pierwszego stopnia pn. „Architektura 

krajobrazu” od roku akademickiego 2015/2016. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          

 

 

 

 

 

 

 


